
Схема рыбоводного участка на акватории озера Пионерское, Выборгского района 
 

 
 

№ Наименование 

водного объекта 

Код 

объекта 

Точки 

границы 
РВУ 

Географические координаты Муниципальное 

образование 

Вид 

водопользования 

Площадь, 

га широта долгота 

гр. мин. сек. гр. мин. сек. 

1 озеро 

Пионерское 

442 1 

2 

3 
4 

60° 

60° 

60° 
60° 

23' 

22' 

22' 
23' 

04,1" 

54,2" 

50,9" 
01,2" 

28° 

28° 

28° 
28° 

56' 

56' 

56' 
56' 

19,9" 

38,0" 

30,8" 
11,8" 

Выборгский 

район 
Совместное 7,0 

Система координат WGS 84 

 



Схема рыбоводного участка на акватории реки Свирь (остров Конев), Лодейнопольского района 

 

 
 

№ Наименование 

водного объекта 

Код 

объекта 

Точки 

границы 

РВУ 

Географические координаты Муниципальное 

образование 

Вид 

водопользования 

Площадь, 

га широта долгота 

гр. мин. сек. гр. мин. сек. 

2 река Свирь 

(остров Конев) 

462 1 

2 
3 

4 

5 
6 

60° 

60° 
60° 

60° 

60° 
60° 

39' 

39' 
39' 

39' 

39' 
39' 

54,12" 

49,63" 
35,43" 

36,10" 

49,57" 
54,51" 

33° 

33° 
33° 

33° 

33° 
33° 

18' 

18' 
18' 

18' 

18' 
18' 

29,12" 

28,56" 
18,25" 

15,15" 

24,75" 
24,95" 

Лодейнопольский 

район 
Совместное 3,0 

Система координат WGS 84 


